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Profese Zpracovatel Zpracovatel - e-mail Konzultant za FNOL
telefon
Stavebni
Ing. arch. Libor Chovanec (OK
PLAN ARCHITECTS) 777 200 981(l.chovanec@okplan.cz Mgr. Michal Stybnar
Ing. Vladimir Pavlovi¢ (SPS prof. MUDr. Milos Taborsky,
Projekt) 222 363 996| info@sps-projekt.cz CSc., FESC., MBA
Ing. arch. Helena Pasackova 720360 101|h.pasackova@okplan.cz Olga Nedvédova
MUDr. Jarmila Kohoutova
Stavebné-konstrukéni |Ing. Jan Stamberg (Skéla&Vit) 604 230 286|jan.stamberg@skala-vit.cz
Ing. lvan Semik 730517 353|ivan.semik@skala-vit.cz
PBR, ZOKT Ing. Jan Drahos 777 119 122|DRAHOSJAN@seznam.cz Ing. Jan Kotzot
jan.ritzinger@cz.coltgroup.c
Jan Ritzinger 776 119 122|om
Zdravotechnika Ing. Petra Borlova 777 700 015|borlova@niersberger.cz Ing. Jan Eyer
Vzduchotechnika Ing. Petra Borlova 777 700 015|borlova@niersberger.cz David Srovnal
Vytapéni Ing. Petra Borlova 777 700 015|borlova@niersberger.cz Ing. Jan Eyer
Chlazeni MR Ing. Petra Borlova 777 700 015|borlova@niersberger.cz
Silnoproudé
elektroinstalace Ing. Jakub Hlinovsky 722 509 094|hlinovsky@elzed.cz Patrik Zbofil
Slaboproudé
elektroinstalace Ing. Michal Pipek 731 173 457|michal.pipek@seznam.cz  |Ing. David Miklik
Ing. Miroslav Rozehnal
Hromosvod Milan Kaucky 606 822 559|km-tech@volny.cz
Méreni a regulace Ing. Petra Borlova 777 700 015|borlova@niersberger.cz Ing. Jan Eyer
Komunikace, trerénni
Upravy Ing. Josef Stanko 244 014 110]josef.stanko@lucida.cz
Vegetalni Upravy Ing. Jakub Finger 777 346 437|jakub@partero.cz
Verejné osvétleni Ing. Jakub Hlinovsky 722 509 094|hlinovsky@elzed.cz Patrik Zbofil
Ptipojka teplovodu Ing. Petra Borlova 777 700 015|borlova@niersberger.cz Ing. Jan Eyer
Ptipojka a prelozka
elektro silnoproud Ing. Jakub Hlinovsky 722 509 094|hlinovsky@elzed.cz Patrik Zbofil
Zdroje a rozvody
medicinélnich plynG  [Ing. Ji¥i Stajer 607 972 847|jiri.stajer@mzliberec.cz David Srovnal
Magneticka
rezonance Ing. Jan Bilo$ 777 150 577 |chiradis@volny.cz Mgr. Michal Stybnar
EPS, evakuaéni rozhlas[Ing. Lubomir Cecek 724 072 792(lubosce@seznam.cz Ing. Jan Kotzot
Potrubni posta Ing. Kamil Petruska 724 245 770|petruska@profiterm.com [David Srovnal
Zdravotnicka
technologie Ing. Jan Bilo$ 777 150 577 |chiradis@volny.cz Mgr. Michal Stybnar

Olga Nedvédova




